



Szanowny Pan
Prorektor ds. Kolegium Nauk Medycznych
Uniwersytetu Rzeszowskim
Prof. dr hab. n. med. Artur Mazur

Szanowny Panie Profesorze,

w imieniu Medu Sp. z o.o. zwracamy się z uprzejmą prośbą o możliwość przeprowadzenia w Kolegium Nauk Medycznych Uniwersytetu Rzeszowskiego warsztatów doskonalenia umiejętności chirurgicznych, obejmujących warsztaty podstawowych umiejętności laparoskopowych oraz szycia chirurgicznego.

Dotychczas przeprowadziliśmy warsztaty m.in. dla studentów Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach, Uniwersytetu Opolskiego, Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie oraz Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku. Uczestnicy wszystkich edycji prowadzonych przez nas wydarzeń pozytywnie oceniali możliwości naukowe, jakie stwarzały im warsztaty.

W ramach warsztatów pobieramy opłaty od uczestników (w formie "biletu wstępu"), które nie tylko pozwalają nam na pokrycie kosztów organizacyjnych oraz materiałów (udostępnienie trenażerów laparoskopowych, padów chirurgicznych, nici chirurgiczne), ale także zapewnienie czasowego dostępu do kursów edukacyjnych udostępnianych w aplikacji Medu.

Standardowo organizowane przez nas warsztaty obejmują łącznie cztery dwugodzinne tury "Laparoskopii" oraz cztery dwugodzinne tury "Szycia chirurgicznego", w każdej z nich bierze udział 16–20 osób. Dotychczas zdarzało się jednak, że ogromne zainteresowanie warsztatami wymagało zwiększenia liczby tur, wówczas wydarzenie odbywało się dwa dni z rzędu. Nasze warsztaty, w zależności od potrzeb Społeczności danego Uniwersytetu, prowadzimy w języku polskim lub angielskim.

W związku z powyższym zwracamy się z uprzejmą prośbą o możliwość przeprowadzenia opisanych warsztatów w Kolegium Nauk Medycznych Uniwersytetu Rzeszowskiego. Aby takie warsztaty mogły się odbyć, ze strony Uczelni potrzebujemy wyłącznie zgody na przeprowadzenie wydarzenia oraz udostępnienie pomieszczeń, w których takie wydarzenie może się odbyć – z przyczyn organizacyjnych, preferowane przez nas oraz Studentów są zwykle soboty oraz niedziele.

W razie jakichkolwiek pytań pozostajemy do dyspozycji – zarówno w formie pisemnej (proszę o kierowanie korespondencji na adres *Paweł Pobudejski, Medu Sp. z o.o., ul. Brynowska 55/1, 40-584 Katowice*), e-mailowej (pawel.pobudejski@joinmedu.com) telefonicznej (531-864-950).

Z poważaniem,

Krzysztof Nyzla

Prezes Zarządu Medu Sp. z o.o.

W imieniu Medu Sp. z o.o.

Paweł Pobudejski

popku

Uniwersytet Rzeszowski
Prorektor
ds. Kolegium Nauk Medycznych
prof. dr hab. n. med. Artur Mazur